
Informations  pour bien voyager !

ALLOAMETIS
09 70 82 07 22
(prix d'un appel local)

AMETIS.FR APPLI AMETIS
(Disponible sur Android et IOS)

Vers-sur-Selle    %,  Cité-Providence

En direc  on de Cité-Providence
Horaires du lundi au vendredi

En direc on de Vers-sur-Selle
Horaires du lundi au vendredi

L = Jour circulé
L = Jour non circulé

Ces horaires sont donnés à tre indica f et sont soumis aux aléas de la circula on.

Horaires valables à par r du 04 septembre 2023
Uniquement en période scolaire

Calendrier des vacances scolaires
Toussaint Noël Hiver Printemps

Du 21 octobre au 06 novembre 2023 Du 23 décembre 2023 au 08 janvier 2024 Du 24 février au 11 mars 2024 Du 20 avril au 06 mai 2024

Vers-sur-Selle 07:15
Mairie de Vers-sur-Selle 07:16
Conty 07:21
Numa Augaez 07:22
Moutiers 07:25
André Malraux 07:26
Laënnec Quai C 07:28
Campus Quai A 07:31
Georges Beauvais 07:36
Pôle des Cliniques 07:38
Collège Jean-Marc Laurent 07:41
La Providence 07:49
Cité-Providence 07:50

LMMJV LMMJV LMMJV
Cité-Providence 12:10 - 17:15
La Providence 12:11 - 17:16
Collège Jean-Marc Laurent 12:18 16:40 17:23
Pôle des Cliniques 12:21 16:43 17:27
Georges Beauvais 12:22 16:45 17:28
Campus Quai C 12:27 16:50 17:34
Laënnec Quai C 12:30 16:53 17:36
André Malraux 12:31 16:54 17:38
Moutiers 12:32 16:55 17:39
Numa Augaez 12:35 16:58 17:42
Conty 12:35 16:59 17:43
Mairie de Vers-sur-Selle 12:40 17:04 17:48
Vers-sur-Selle 12:41 17:05 17:49

VER
S-SU

R-SE
LLE

CIT
É-P

ROVID
EN

CE

Mair
ie d

e V
ers

-su
r-S

ell
e

Con
ty

Num
a A

uga
ez

Mout
ier

s

Andr
é M

alr
aux

Laë
nne

c

Cam
pus

Geor
ges

 Beau
vai

s

Pôl
e d

es 
Cli

niq
ues

Col
lèg

e J
ean

-M
arc

 La
ure

nt

SALOUËL AMIENSSALEUXVERS-SUR-SELLE

La 
Prov

ide
nce


